

VIRO Gruppen Holding ApS

Strandparken 4
9640 Farsø

Årsrapport
24. august 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2020

Henrik Sauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIRO Gruppen Holding ApS
Strandparken 4
9640 Farsø

e-mailadresse: Olga.Sauer@spray.com

CVR-nr: 40970398

Regnskabsår: 24/08/2018 - 31/12/2019

Revisor

ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø

DK Danmark

CVR-nr: 40748083

P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalforvaltning herunder holdingselskab for dattervirksomheder samt virksomhed med formidling af køb og salg og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 haft et overskud på 278 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 24. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		282.113
Skat af årets resultat		1.100
Årets resultat		278.213
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		282.113
Overført resultat		-3.900
I alt		278.213

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		332.113
Finansielle anlægsaktiver i alt		332.113
Anlægsaktiver i alt		332.113
Tilgodehavende skat		20.291
Tilgodehavender i alt		20.291
Omsætningsaktiver i alt		20.291
Aktiver i alt		352.404

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		282.113
Overført resultat		-3.900
Egenkapital i alt		328.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.191
Gældsforpligtelser i alt		24.191
Passiver i alt		352.404

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og udbytter for disse selskaber.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0